MDP OZ 576S, MDP OZ 864S PILÍŘOVÉ OPTICKÉ
ROZVADĚČE
NOVINKA GPON READY 5G READY FibeRoad
Pilířové optické rozvaděče MDP OZ 576S a MDP OZ 864S slouží k uložení až 576, resp. 864 svárů ve venkovním prostředí. Rozvaděče se
instalují ve volném prostranství do výkopu. Jsou dodávány bez svařovacích kazet. Jedná se o velmi vhodné řešení pro svařované GPON sítě.
Kapacita až 576, resp. 864 svárů
48×, resp. 72× Optická kazeta KM 9 pro až 12 svárů
Kazety nejsou součástí optického rozvaděče
Možnost uložení PLC splitterů mimo kazety
FibeRoad™ systém
Uzavírání se zámkem
Kabelová oka pro uložení rezerv bufferů
Výklopná/vyjímatelná svařovací část
Možnost postupného osazování kazet
Integrovaný držák trubiček v základně
Instalace přímo do výkopu pomocí podzemní základny
Kompaktní rozměry
Možnost instalace průchozího (průběžného) kabelu
Vhodné pro všechny typy sítí
  Pilířové optické rozvaděče MDP OZ 576S a MDP OZ
864S
TECHNICKÉ SPECIFIKACE OBJEDNACÍ KÓDY
Vstupy / výstupy (množství ×
rozsah)
32× 1–5 mm, 54× 1,8–5 mm, 12×
3–9 mm, 4× 3–13 mm
Průchodky (typ a množství
použitých průchodek)
2× express port II., 6× express
port I.
Stupeň krytí IP54
Stupeň ochrany proti nárazu IK10
Materiál polyester / skelné vlákno
Barva světle šedá RAL 7035
Rozměry (V × Š × H) 1500 / 1700 × 276 × 530 mm
Hmotnost 25 / 30 kg
85GB.60/0000F Pilířový optický rozvaděč MDP OZ 576S
85GB.80/0000F Pilířový optický rozvaděč MDP OZ 864S
85AV.52/000X Optická kazeta KM 9 SC
MDP OZ 576S, MDP OZ 864S
Více informací: https://www.micostelcom.com/cs/pilirove-opticke-rozvadece/pilirove-opticke-rozvadece
-mdp-oz-576s-a-mdp-oz-864s
MICOS
TELCOM s.r.o.
+420 582 307 511
+420 582 307 688
Pilířový optický rozvaděč MDP OZ 576S Pilířový optický rozvaděč MDP OZ 864S MDP OZ 576S (vyklopený)
MDP OZ 864S (vedení kabelů na výklopný
rám)
MDP OZ 864S (fixace kabelů na
výklopném rámu ve vláknovém
organizéru)
MDP OZ 864S (prostup a fixace kabelů)
MDP OZ 576S (ukončení) Optická kazeta KM 9 (na svařování, až 12
svárů)
FibeRoad™ systém